[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН

Р Е Ш Е Н И Е

                                                 О назначении публичных слушаний
Принято Муниципальным Советом

городского поселения Мышкин

« 16  »   мая   2013 года

                    В соответствии со ст.22 Устава городского поселения Мышкин, Положением о  публичных слушаниях в городском поселении Мышкин, утвержденным решением Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 17.02.2006года  № 8-р

Муниципальный Совет городского поселения Мышкин   РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Мышкин».

2. Провести публичные слушания по проекту решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Мышкин» 28.05.2013 года в 14  часов по адресу: г.Мышкин, ул.К-Либкнехта,40

3. Установить, что порядок учета предложений по проекту решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Мышкин» и порядок участия граждан в обсуждении определяется Положением о публичных слушаниях в городском поселении Мышкин, утвержденным решением Муниципального Совета  городского поселения Мышкин от 17.02.2006 года  № 8-р и опубликованном в газете «Волжские Зори».

4. Ответственность за организацию проведения публичных слушаний, освещение материалов публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Мышкин» возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления (председатель комиссии – Кошкин С.П.).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по социальной политике и вопросам местного самоуправления (председатель  Кошкин С.П.).

6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

7.Опубликовать в газете «Волжские Зори» настоящее решение и проект решения Муниципального Совета городского поселения Мышкин «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Мышкин».

Глава  городского
Председатель Муниципального

поселения  Мышкин                 А.П. Лыткин
Совета городского поселения

                                                                                          Мышкин

«16» мая   2013 г   № 14

                           Г.В.Бешметова

[image: image1.png]

                             ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Устав

городского  поселения  Мышкин

Принято Муниципальным Советом

городского поселения Мышкин

«  »              2013 года

 Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003  № 131—ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 22 Устава городского поселения Мышкин,

 Муниципальный Совет городского поселения Мышкин  Р Е Ш И Л :

1. Внести в Устав городского поселения Мышкин, утвержденный решением Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 04.04.2006  № 17 (далее – Устав), следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 21 пункта 1 статьи 8 Устава дополнить словами «,осуществление в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, осмотров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений»;

1.2.Подпункт 5 пункта 1 статьи 8¹ Устава – признать утратившим силу.
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ярославской области.

2.2. Опубликовать текст изменений и дополнений в Устав городского поселения Мышкин после его регистрации в средствах массовой информации (газета «Волжские Зори»).

3. Изменения и дополнения в Устав городского поселения Мышкин вступают в силу после их официального опубликования.

Глава городского
Председатель Муниципального
поселения Мышкин
Совета городского поселения

Мышкин

А.П.Лыткин

                                                                                                                                        Г.В.  Бешметова
«  »                 2013 года  №